EDITAL Nº 028/2022

PROCESSO Nº 23106.084426/2022-49

Seleção de bolsista para atuar na DDS com a organização dos arquivos da Assistência Estudantil alocados

no BAES e na CEU-Graduação.

O Decano de Assuntos Comunitários, no uso de suas atribuições legais, torna pública a chamada para

estudantes, da UnB, para a seleção e a criação de cadastro reserva de bolsistas para atuarem no projeto de

organização dos arquivos físicos da Assistência Estudantil.

Onde se lê:

9. CRONOGRAMA

Inscrição 22/07/2022 a 28/04/2022

Resultado 01/08/2022

Leia-se:

9. CRONOGRAMA

Inscrição 22/07/2022 a 28/07/2022

Resultado 01/08/2022

Documento assinado eletronicamente por Ileno Izidio da Costa, Decano(a) de Assuntos

Comunitários, em 19/07/2022, às 11:12, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento na

Instrução da Reitoria 0003/2016 da Universidade de Brasília.

A auten4cidade deste documento pode ser conferida no site h5p://sei.unb.br

/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0,

informando o código verificador 8429532 e o código CRC BF71E5A5.

Referência: Processo nº 23106.084426/2022-49 SEI nº 8429532

Boletim de Atos Oficiais da UnB em

19/07/2022

SEI/UnB - 8429532 - Edital https://sei.unb.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_w...

1 of 1 19/07/2022 11:30